HVN/BHV 2020/21
Landesklasse WE Frauen Sud
TuS Blau-Weil Lohne

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

Gastmannschaft

Termin 809118 SV Holdorf TuS BW Lohne Termin 803150 FC Schuttorf 09 Il TuS BW Lohne
offen offen

Termin 809126 TuS BW Lohne TV Dinklage Il Termin 809126 TuS BW Lohne HSG Gronegau-Melle
offen offen

Termin 808158 HSG Osnabrck I TuS BW Lohne Termin 809138 SV Falke Steinfeld TuS BW Lohne
offen offen

Termin 809126 TuS BW Lohne FC Schittorf 09 Il Termin 809126 TuS BW Lohne SV Quitt Ankum
offen offen

Termin 808146 HSG Gronegau-Melle TuS BW Lohne Termin 803105 SV Dalum TuS BW Lohne
offen offen

Termin 809126 TuS BW Lohne TV Georgsmarienhitte Termin 809126 TuS BW Lohne TV 01 Bohmte
offen offen

Termin 809126 TuS BW Lohne SV Falke Steinfeld Termin 809116 TuS FRISIA Goldenstedt TuS BW Lohne
offen offen

Termin 808154 SV Quitt Ankum TuS BW Lohne Termin 809126 TuS BW Lohne TSV Wallenhorst
offen offen

Termin 809126 TuS BW Lohne SV Dalum

offen

Termin 808125 TV 01 Bohmte TuS BW Lohne

offen

Termin 809126 TuS BW Lohne TuS FRISIA Goldenstedt

offen

Termin 808151 TSV Wallenhorst TuS BW Lohne

offen

Termin 808132 TV Georgsmarienhutte TuS BW Lohne

offen

Termin 809126 TuS BW Lohne SV Holdorf

offen

Termin 809108 TV Dinklage Il TuS BW Lohne

offen

Termin 809126 TuS BW Lohne HSG Osnabriick Il

offen
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HVN/BHV 2020/21
Landesklasse WE Frauen Sud
TuS Blau-Weil Lohne

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

803105

803150

808125

808132

808146

808151

808154

808158

809108

809116

809118

809126

809138

Geeste-Dalum, SH
Am Rathaus/Neuer Diek, 49744 Geeste (OT Dalum)

Schuttorf, SH Jahn
Jahnstral3e, 48465 Schuttorf
Bohmte, SZ

Jahnstral3e, 49163 Bohmte

Georgsmarienhltte, SZ
Carl-Stahmer-Weg 16, 49124 Georgsmarienhutte

Melle, Sporthalle Eicken-Bruche
Segelfliegerweg 11, 49324 Melle

Wallenhorst, Alexanderschule
Maria-Montessoristrasse 3-6, 49134 Wallenhorst
Ankum, Ballsporthalle

Am Kattenboll, 49577 Ankum

Osnabriick-Hellern, Ballsporthalle GrofRe Schulstrasse
Grol3e Schulstr. 83 A, 49078 Osnabriick-Hellern

Dinklage, SH 2 SZ
Schulstral3e, 49413 Dinklage

Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt

Holdorf, SZ
Grol3e Eschstral3e, 49451 Holdorf

Lohne, SH

An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne
Steinfeld, SZ

Am Mihlenbach 5, 49439 Steinfeld
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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